
C.D. "EDUARDO DE FILIPPO" SANTA MARIA LA CARITA' (
https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it)

Contenuto in: 

News
Comunicazioni Studenti
Comunicazioni Genitori
Comunicazioni Docenti

2020-2021
Anno scolastico: 

Settembre
Mese: 

Orario scolastico Scuola dell’Infanzia

Plesso Edifico Arancio e Azzurro:

dal lunedì al venerdì dalle 8:00 alle 13:00 senza refezione e fino alle ore 16:00 con refezione

Plesso Cappella dei Bisi

dal lunedì al venerdì dalle 8:15 alle 13:15 senza refezione e fino alle ore 16:15 con refezione

 

Orario scolastico Scuola primaria

Classi a tempo pieno 40 ore settimanali: dal lunedì al venerdì 8:00-16:00.

PLESSO CAPOLUOGO Classi a 27 ore settimanali

 
Classi 

prime

Classi 

seconde

Classi 

terze

Classi 

quarte

Classi 

quinte

LUNEDÌ
8:15-
13:45

8:15-
13:45

8:00 
– 
13:30

8:00 – 
13:30

8:00 
– 
13:30

MARTEDÌ
8:15-
13:45

8:15-
13:45

8:00 
– 
13:30

8:00 – 
13:30

8:00 
– 
13:30

https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it
https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/categoria/news
https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/categoria/comunicazioni-studenti
https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/categoria/comunicazioni-genitori
https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/categoria/comunicazioni-docenti


MERCOLEDÌ
8:15-
13:45

8:15-
13:45

8:00 
– 
13:30

8:00 – 
13:30

8:00 
– 
13:30

GIOVEDÌ
8:15-
13:45

8:15-
13:45

8:00 
– 
13:30

8:00 – 
13:30

8:00 
– 
13:30

VENERDÌ
8:15-
13:15

8:15-
13:15

8:00 
– 
13:00

8:00 – 
13:00

8:00 
– 
13:00

 

PLESSO CAPPELLA DEI BISI Classi a 27 ore settimanali

 

 

Classi 

prime

 

Classi 

seconde

Classi 

terze

Classi 

quarte

Classi 

quinte

LUNEDÌ
8:15-
13:45

8:15-
13:45

8:15-
13:45

8:15-
13:45

8:15-
13:45

MARTEDÌ
8:15-
13:45

8:15-
13:45

8:15-
13:45

8:15-
13:45

8:15-
13:45

MERCOLEDÌ
8:15-
13:45

8:15-
13:45

8:15-
13:45

8:15-
13:45

8:15-
13:45

GIOVEDÌ
8:15-
13:45

8:15-
13:45

8:15-
13:45

8:15-
13:45

8:15-
13:45

VENERDÌ
8:15-
13:15

8:15-
13:15

8:15-
13:15

8:15-
13:15

8:15-
13:15

 

 

 

Allegati Articolo: 

Allegato Dimensione

Orario scolastico 57.48 KB

https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/sites/default/files/articoli/2020-2021/orario-scolastico-scuola-primaria.pdf


Pubblicato: 
Pubblicato
Promosso in prima pagina: 
Promosso in prima pagina
Sempre in cima agli elenchi: 
Sempre in cima agli elenchi
Data di rimozione del nodo da Home page: 
Giovedì, 30 Settembre, 2021
Inviato da enza.filosa il Mer, 08/09/2021 - 16:38

URL (modified on 30/09/2021 - 23:50): https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/articolo/anno-
scolastico-20212022


