

## C.D. "EDUARDO DE FILIPPO" SANTA MARIA LA CARITA' (

https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it)

#### Contenuto in:

- News
- Comunicazioni Studenti
- Comunicazioni Genitori
- Comunicazioni Docenti

### Anno scolastico:

2020-2021

Mese:

Settembre

### Orario scolastico Scuola dell'Infanzia

### Plesso Edifico Arancio e Azzurro:

dal lunedì al venerdì dalle 8:00 alle 13:00 senza refezione e fino alle ore 16:00 con refezione Plesso Cappella dei Bisi

dal lunedì al venerdì dalle 8:15 alle 13:15 senza refezione e fino alle ore 16:15 con refezione

## Orario scolastico Scuola primaria

Classi a tempo pieno 40 ore settimanali: dal lunedì al venerdì 8:00-16:00.

PLESSO CAPOLUOGO Classi a 27 ore settimanali						
	Classi prime	Classi seconde	Classi terze	Classi quarte	Classi quinte	
LUNEDÌ	8:15- 13:45	8:15- 13:45	8:00 - 13:30	8:00 – 13:30	8:00 - 13:30	
MARTEDÌ	8:15- 13:45	8:15- 13:45	8:00 - 13:30	8:00 – 13:30	8:00 - 13:30	

MERCOLEDÌ	8:15- 13:45	8:15- 13:45	8:00 - 13:30	8:00 – 13:30	8:00 - 13:30
GIOVEDÌ	8:15- 13:45	8:15- 13:45	8:00 - 13:30	8:00 – 13:30	8:00 - 13:30
VENERDÌ	8:15- 13:15	8:15- 13:15	8:00 - 13:00	8:00 – 13:00	8:00 - 13:00

PLESSO CAPPELLA DEI BISI Classi a 27 ore settimanali						
	Classi	Classi	Classi	Classi	Classi	
	prime	seconde	terze	quarte	quinte	
LUNEDÌ	8:15-	8:15-	8:15-	8:15-	8:15-	
	13:45	13:45	13:45	13:45	13:45	
MARTEDÌ	8:15-	8:15-	8:15-	8:15-	8:15-	
	13:45	13:45	13:45	13:45	13:45	
MERCOLEDÌ	8:15-	8:15-	8:15-	8:15-	8:15-	
	13:45	13:45	13:45	13:45	13:45	
GIOVEDÌ	8:15-	8:15-	8:15-	8:15-	8:15-	
	13:45	13:45	13:45	13:45	13:45	
VENERDÌ	8:15-	8:15-	8:15-	8:15-	8:15-	
	13:15	13:15	13:15	13:15	13:15	

# Allegati Articolo:

**Allegato** Dimensione

Orario scolastico 57.48 KB

### **Pubblicato:**

**Pubblicato** 

## Promosso in prima pagina:

Promosso in prima pagina

## Sempre in cima agli elenchi:

Sempre in cima agli elenchi

## Data di rimozione del nodo da Home page:

Giovedì, 30 Settembre, 2021

Inviato da enza.filosa il Mer, 08/09/2021 - 16:38

**URL (modified on 30/09/2021 - 23:50):** https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/articolo/annoscolastico-20212022